
 

 
OPTİMAVEN  
50g/240mL Oral Süspansiyon 
Aktif Karbon / Sorbitol-70 (Laksatif)/ Portakal Aroması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
GAZ VE ŞİŞKİNLİK 
 
Sindirim sistemindeki  ana gazlar azot, oksijen, karbon dioksit, 
hidrojen ve metandır. 2 Alınan besinlerin ve endojen 
glikoproteinlerin (hidrojen, metan ve karbondioksit) kolonik 
bakteriyel fermantasyonu ile üretilen gazlar, Sindirim sistemindeki 
gazların % 74'ünü oluşturur. Kültürlenen ana organizmalar  
Streptococcus, Escherichia coli, Lactobacillus  ve  Bacteroides  
türleridir.  Gaz, şişkinlik, ishal, karın rahatsızlığı ve mide 
bulantısına sebep olur.  
 
AKTİF KARBONUN GAZ VE ŞİŞKİNLİK ÜZERİNDEKİ 
ETKİNLİĞİ 
 
Aktif kömür, iki çalışmada karbonhidrat bakımından zengin 
öğünler tükettikten sonra gaz şişkinliğini ve hidrojen üretimini 
azaltır.   
Gaz üreten bir öğünün ardından bağırsak gazının tedavisinde aktif 
kömürün etkinliği, bir plasebo ile karşılaştırıldı. Hem daire 
olaylarının sayısı ve hem de nefes hidrojen seviyeleri ölçüldü. Bu 
deneyler, oral yoldan tatbik edilen aktif kömürün, normalde gaz 
üreten bir yemekten sonra meydana gelen, daire olaylarının 
sayısındaki büyük artışı ve normalde artan hidrojen  
konsantrasyonlarını önlemede etkili olduğunu göstermiştir. [1]  
 
SORBİTOL/70 (Laksatif)’İN GAZ, ŞİŞKİNLİK ve 
KONSTİPASYONA (kabızlık) ETKİLERİ 
 

Sorbitol 70 (laksatif) bağırsak içerisinde Osmotik basınç oluşturur 
Bu osmotik basınç, gastrointestinal sistem içindeki sıvı hacmini 
arttırır; bu da motilite uyarır ve bağırsak hareketlerini arttırarak 
defekasyonunu hızlandırır. [2-3]  

  En hızlı ve güçlü katartik,% 70'lik bir çözelti halinde verilen 
sorbitol'dür. [2-3]  
 
  Sorbitol 70 aktif karbonun adsorpsiyonunu arttırır. 

 
  Eğer katartik etki isteniyorsa kg başına 1-2 g. Sorbitol 70 

alınmalıdır.Bu dozun altında kalan sorbitol70 miktarı laksatif etki 
göstermez, tatlandırıcı ajanı olarak değerlendirilir.  

 

 
OPTİMAVEN; Bağırsaklarda OPTİMUM Düzen…  
 
 
 
ATC SINIFLAMASI  
A  : SİNDİRİM SİSTEMİ VE METABOLİZMA 
A07 : İSHAL İLAÇLARI, BARSAK ANTİENFLAMATUAR VE   

ANTİENFEKTİFLERİ 
A07B : BARSAK ADSORBANLARI 
A07BA : KÖMÜR 
A07BA01  : AKTİF KARBON 
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